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Toimitilastrategian mukaisesti palvelustrategia ja palveluverkkostrategian tulevat 
linjaamaan lopullisesti toimitilojen käyttöä Pohjanmaan hyvinvointialueella, mutta osana 
toimitilastrategiaa on myös akuuteimpia ratkaisuja edellyttävien kiinteistöjen 
toimenpidevaihtoehtojen arviointia tehtävä.  
 
Sairaalan alueella toimintaa siirtyy uusiin tiloihin H talon valmistuttua. Tästä johtuen osa 
sairaalan nykyisistä tiloista jää tyhjiksi. Näille tiloille, on pitkän tähtäimen suunnitelma ollut, 
mutta hyvinvointialueuudistuksen myötä, on tullut tarpeelliseksi arvioida tilannetta 
uudestaan.    
 
Vaasassa on Tammikaivon alueella neljä yleislääketieteen osastoa, jotka tuottavat hoitoa 
24/7. Osastoilla 1-3 on kullakin 18 potilaspaikkaa. Osastolla 4 on 22 paikkaa. Osastojen 
potilasrakenne ja henkilöstömitoitus on kuvattu liitteessä. Osastojen 1-3 palo- ja 
poistumisturvallisuudessa on todettu puutteita esimerkiksi sprinklerijärjestelmät puuttuvat. 
Niiden korjaamisen aikaraja on asetettu vuoteen 2023. 
 
Tammikaivon alueen osastojen 1-4 siirtosuunnitelman tekemistä varten on perustettu 
työryhmä, jotta voidaan arvioida lähdetäänkö nykyisiä tiloja kunnostamaan vai onko muita 
vaihtoehtoja. Yhtenä mahdollisuutena on nähty, että Vaasan alueella 24/7 
yleislääketieteen hoito sijoittuisi sairaala- alueelle, jolloin saataisiin useita hyötyjä potilaiden 
hoitoon. Työryhmä on laatinut yleisen tason suunnitelman, joka sisältää riskikartoituksen ja 
alustavan aikataulun. Työryhmä toteaa, että osastojen siirtymisen edellytyksenä on se, että 
sairaalassa tyhjiksi jäävät osastot remontoidaan, jotta ne vastaavat yleislääketieteen 
osastojen potilaiden tarpeita. Siirtymissuunnitelmassa nykyiset paikkamäärät (76 paikkaa) 
säilyvät ennallaan.  
 
Suunnitelma on liitteenä. Koska suunnitelma on esitetty yleisellä tasolla, siirtoon liittyviä 
valmisteluja tulee jatkaa. Myös neuvottelut Tammikaivon alueen kiinteistöjen osalta tulee 
aloittaa Vaasan kaupungin kanssa.  

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
esittää, että hallitus päättää, että 
- Tammikaivon alueen yleislääketieteen osastot 1-4 siirtyvät sairaala-alueelle ja sen että 
siirtyminen tapahtuu vuoden 2023 aikana.  
- Käynnistetään välittömästi tarkemmat selvitykset tarpeellisista muutoksista ja 
vaihtoehdoista ja aloitetaan Tammikaivon kiinteistöä koskevat neuvottelut Vaasan 
kaupungin kanssa. 

Päätös: 
Aluehallitus kävi alustavan keskustelun asiasta. Aluehallitus päätti yksimielisesti David 
Petterssson tekemästä ja Rainer Bystedtin kannattamasta ehdotuksesta, että asia 
palautetaan jatkovalmisteluun. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallituksen puheenjohtaja Anne Salovaara-Kero ja jäsenet 
Marko Heinonen, Katja Rajala ja Sari Somppi ilmoittivat olevansa esteellisiä (hallintolain § 
28 kohta 5) ja poistuivat kokouksesta ennen kuin asian käsittely aloitettiin. Peter Sjöqvist 
toimi puheenjohtajana asian käsittelyn ajan.


